
D O D A T E K  č. 2
ke SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ A PODPOŘE Z

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
č. 20170501/VP/SS

UTILITIES SYSTEMS a.s.
se sídlem Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupena a j e d n a j íd ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  předsedou představenstva
IČO: 266 97 599
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7657 

na straně jedné — dále jen ,, Zhotovitel"

podpoře zákaznického informačního systému č. 20170501/VP/SS (dále jen „Servisní 
smlouva “):

1. Předmětem úpravy je změna článku 2.6 Servisní smlouvy, k1

osoby Zhotovitele" jsou osoby uvedené v Příloze č. I této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují změnu Pověřené osoby písemně oznámit druhé Smluvní straně, přičemž změna 
Pověřené osoby nabývá účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení. 
V souvislosti s projektem „Smart technologie“ a pouze po dobu jeho trvání Objednatel 
pověřuje společnost Solutions and Services, a.s.. Na Florenci 2116/15. Nové Město. 110 00 
Praha 1 zastupováním Objednatele při zadávání požadavků (i-FPUZ) na rozvoj Programu 
v oblasti „Smart technologií“.

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Se sídlem v Plzni. Malostranská 143/2. PSČ 326 00
Zastoupená , generálním ředitelem, na základě plné moci ze dne
31. 5. 2017 
IČO: 252 05 625
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

na straně druhé -  dále jen Objednatel "

obě dále též jen jako „Smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dále uvedený Dodatek č. 2 ke Smlouvě o údržbě a

ČI. I. Předmět úpravy

2.6.., Pověřené osoby Objednatele" jsou osoby uvedené v Příloze č........................... . ....... re ne



2. Předmětem úpravy je změna Přílohy č. 1 k Servisní smlouvě. Tato příloha č. 1 nyní zní 
takto:

Příloha č. 1 - Pověřené osoby Objednatele

Pověřenými osobami Objednatele pro účely plnění této Smlouvy vždy statutární orgán nebo 
taková osoba, která je v pracovněprávním vztahu k Objednateli. Takovými osobami ke dni 
účinnosti této Smlouvy jsou:

evidence měřidel 
klíčový uživatel

VODÁRNA Plzeň, a.s.

Garant

odečty
klíčový uživatel

Garant

fakturace 
klíčový uživatel

Garant

saldokonto 
klíčový uživatel

II

Garant

Vymáhání 
pohledávek 
klíčový uživatel

II

Garant

Podatelna 
klíčový uživatel



Smlouvy 
klíčový uživatel

Garant

Dispečink
klíčový uživatel

Garant

Vyjádření -
technická
dokumentace
klíčový uživatel

Garant

IT podpora
klíčový uživatel

Garant



ČI. II. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 k servisní smlouvě uzavřely na základě vážné, 
svobodné a srozumitelné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, stejně tak 
prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 2 nebylo žádným způsobem vynuceno či vynucováno; 
Dodatek č. 2 pročetly, seznámily se sjeho obsahem, jeho obsahu porozuměly a zcela 
bezvýhradně s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy; takto se pak 
tento Dodatek č. 2 stává nedílnou součástí Servisní smlouvy.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž jeden obdrží Objednatele a jeden 
Zhotovitel.

Zhotovitel: Objednatel:



D O D A T E K  č. 2
ke SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ A PODPOŘE Z 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
č. 20170501/VP/SS

UTILITIES SYSTEMS a.s.
se sídlem Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupena a předsedou představenstva
IČO: 266 97 599
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7657 

na straně jedné — dále jen ,, Zhotovitel" 

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Se sídlem v Plzni. Malostranská 143/2. PSČ 326 00
Zastouoená^ H W M Ii^ ^ ^ ^W B IM . generálním ředitelem, na základě plné moci ze dne 
31. 5. 2017 
IČO: 252 05 625
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

na straně druhé -  dále jen Objednatel " 

obě dále též jen jako ..Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dále uvedený Dodatek č. 2 ke Smlouvě o údržbě a 
podpoře zákaznického informačního systému č. 20170501/VP/SS (dáte jen „Servisní 
smlouva

v

Cl. I. Předmět úpravy

1. Předmětem úpravy je zrněna článku 2.6 Servisní smlouvy, který nyní zní takto:

2.6.., Pověřené osoby Objednatele "jsou osoby uvedené v Příloze ě. né 
osoby Zhotovitele " jsou osoby uvedené v Příloze č. I této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují změnu Pověřené osoby písemně oznámit druhé Smluvní straně, přičemž změna 
Pověřené osoby nabývá účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení. 
V souvislosti s projektem „Smart technologie" a pouze po dobu jeho trvání Objednatel 
pověřuje společnost Solutions and Services, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město. 110 00 
Praha 1 zastupováním Objednatele při zadávání požadavků (i-FPUZ) na rozvoj Programu 
v oblasti „Smart technologií".



2. Předmětem úpravy je změna Přílohy č. 1 k Servisní smlouvě. Tato příloha č. 1 nyní zní 
takto:

Příloha č. 1 - Pověřené osoby Objednatele

Pověřenými osobami Objednatele pro účely plnění této Smlouvy vždy statutární orgán nebo 
taková osoba, která je v pracovněprávním vztahu k Objednateli. Takovými osobami ke dni 
účinnosti této Smlouvy jsou:

evidence měřidel 
klíčový uživatel

VODÁRNA Plzeň, a.s.

Garant

odečty
klíčový uživatel

Garant

fakturace 
klíčový uživatel

Garant

saldokonto 
klíčový uživatel

I

Garant

Vymáhání 
pohledávek 
klíčový uživatel

II

Podatelna 
klíčový uživatel



Smlouvy 
klíčový uživatel

Garant

Dispečink
klíčový uživatel

Garant

Vyjádření -
technická
dokumentace
klíčový uživatel

Garant

IT podpora
klíčový uživatel

Garant



ČI. II. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 k servisní smlouvě uzavřely na základě vážné, 
svobodné a srozumitelné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, stejně tak 
prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 2 nebylo žádným způsobem vynuceno či vynucováno; 
Dodatek č. 2 pročetly, seznámily se sjeho obsahem, jeho obsahu porozuměly a zcela 
bezvýhradně s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy; takto se pak 
tento Dodatek č. 2 stává nedílnou součástí Servisní smlouvy.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž jeden obdrží Objednatele a jeden 
Zhotovitel.

Zhotovitel; Objednatel;


